KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH . _-_"._‘\\

Sot me daten /2 O (ool palet kontraktuese sn{ne pdshte hdhlh kete
kontrate shitblerje kuotash:

Shites:Ramazan Ferra, i biri i Isufit,i datelindjes 1933 béiues/e
Durres, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, nen cilesine e Ortakut
te Vetem te shogerise “Ferra e Co” Sh.p.k.

Bleres:|Isuf Ferra i biri i Ramazanit,i datelindjes 1955,banues ne
Durres, madhor dhe me cilesi te plote per te vepruar,nen cilesine e bleresit te
aksioneve te shogerise “Ferra e Co” Sh.p.k.

Shitesi Ramazan Ferra eshte Ortak i Vetem i Shoqgerise “Ferra e Co”
Shpk, person juridik i njohur nga Gjykata e rrethit Tirane me vendimin Nr.
12582 date 25.10.1995,me seli ne Durres,me kapital themeltar 100.000 leke
ka vendosur ti shese bleresit Isuf Ferra, 100 % te aksioneve me nje viere
nominale prej 100.000 leke te likuiduara menjehere nga bleresi.

Me blerjen e ketyre pjeseve te kapitalit nga Isuf Ferra prej shitesit
Ramazan Ferra shogeria “Ferra e Co”Sh.p.k. mbetet perseri me nje ortak.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate kuotat e shoqerise perbehen:

Isuf Ferra 100 % te kapitalit.

Kjo kontrate pasi shihet e rregullt nga palet me vullnet te lire
nenshkruhet pa kundershtim.
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VERTETIM | 7

Sot me daten.// 7. © 7 para meje noterit 1Y J e o A
u paraqgiten personalisht Ramazan Ferra dhe Isuf Ferra, madhore,me zotes; te
plote per te vepruar,per identitetin e te cileve u sigurova nga pasaportat e tyre,
te cilet ne prezencen time nenshkruan kontraten e mesiperine te hartuar jashte
kesaj zyre dhe une noteri e vertetoj.
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